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Toimitusjohtaja Lasse Heiniö esitteli tilinpäätöksen, konsernitilinpäätöksen ja toi-
mintakertomuksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2013, jotka otettiin pöytäkirjan liitteeksi 
4. Toimitusjohtaja Heiniö piti toimitusjohtajan katsauksen, joka otettiin pöytäkirjan 
liitteeksi 5. 
 
Puheenjohtaja esitteli tilintarkastuskertomuksen, joka otettiin pöytäkirjan liitteeksi 
6. 
 

7 TILINPÄÄTÖKSEN SEKÄ KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTA-
MINEN 

 
Päätettiin vahvistaa Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Elon (tilinpäätöshetkellä 
LähiTapiola Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö) tilinpäätös sekä konsernitilinpäätös 
tilikaudelta 1.1.–31.12.2013. 
 

8 VAHVISTETUN TASEEN OSOITTAMAN VOITON KÄYTTÄMINEN  

 
Päätettiin hallituksen päätösehdotuksen mukaisesti siirtää tilikauden voitto 
2.628.446,00 euroa varmuusrahastoon.  

 

9 VASTUUVAPAUDESTA PÄÄTTÄMINEN HALLINTONEUVOSTON JA 
HALLITUKSEN JÄSENILLE SEKÄ TOIMITUSJOHTAJALLE 

 
Päätettiin myöntää hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenille sekä toimitusjohtajalle 
vastuuvapaus tilikaudelta 1.1.–31.12.2013. 
 

10 HALLINTONEUVOSTON JÄSENTEN PALKKIOISTA JA MATKAKUS-
TANNUSTEN KORVAUSPERUSTEISTA PÄÄTTÄMINEN  

 
Todettiin, että hallintoneuvoston vaalivaliokunnan tulee yhtiöjärjestyksen 12 §:n 
mukaisesti valmistella yhtiökokoukselle ehdotukset hallintoneuvoston jäsenten 
palkkioiksi ja matkakustannusten korvausperusteiksi, hallintoneuvoston jäsenten 
lukumääräksi ja hallintoneuvoston jäsenten valinnaksi (pöytäkirjan asiakohdat 10–
12). Otettiin hallintoneuvoston vaalivaliokunnan yhtiökokoukselle valmistelema eh-
dotus liitteeksi 7. 
 
Todettiin, että vaalivaliokunta oli esittänyt, että hallintoneuvoston jäsenille suoritet-
taisiin vuoden 2014 varsinaisesta yhtiökokouksesta seuraavaan varsinaiseen yhtiö-
kokoukseen asti seuraavat palkkiot: vuosipalkkiona puheenjohtajalle 5.000 euroa ja 
varapuheenjohtajalle 3.800 euroa sekä kullekin hallintoneuvoston jäsenelle koko-
uspalkkiona 800 euroa. Päiväraha ja matkakulut maksettaisiin kaikille jäsenille ve-
rohallituksen verovapaita korvauksia koskevien enimmäismäärien mukaisesti.  Vuo-
sipalkkio maksettaisiin kahdessa erässä. 

 
Päätettiin maksaa hallintoneuvoston jäsenille palkkiot sekä korvata matkakustan-
nukset edellä mainitun hallintoneuvoston vaalivaliokunnan ehdotuksen mukaisesti.   
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